



**財 産 目 録**  
 (特定非営利活動に係る事業会計)  
 2018年3月31日現在

| 特定非営利活動法人の名称      |           | 特定非営利活動法人 キーパーソン21 |  |              |
|-------------------|-----------|--------------------|--|--------------|
| 科 目               |           | 金 額                |  |              |
| <b>I 資産の部</b>     |           |                    |  |              |
| 1 流動資産            |           |                    |  |              |
| 現金                | 139,532   |                    |  |              |
| 預金(みずほ905)        | 4,969,817 |                    |  |              |
| 預金(みずほ675)        | 2,651,246 |                    |  |              |
| 預金(三菱東京UFJ)       | 7,843,522 |                    |  |              |
| 預金(郵便局)           | 3,532,450 |                    |  |              |
| 預金(川信)            | 5,415,483 |                    |  |              |
| 預金(川信-寺子屋)        | 640,136   |                    |  |              |
| 未収収益              | 6,409,824 |                    |  |              |
| 流動資産合計            |           | 31,602,010         |  |              |
| 2 固定資産            |           |                    |  |              |
| 敷金                | 83,000    |                    |  |              |
| 固定資産合計            |           | 83,000             |  |              |
| 資産合計              |           |                    |  | 31,685,010   |
| <b>II 負債の部</b>    |           |                    |  |              |
| 1 流動負債            |           |                    |  |              |
| 借入金               | 0         |                    |  |              |
| 未払金(旅費 他)         | 2,509,000 |                    |  |              |
| 前受金(会費、企業支援)      | 652,500   |                    |  |              |
| 預り金(源泉税、社会保険)     | 108,290   |                    |  |              |
| 未払法人税             | 70,000    |                    |  |              |
| 流動負債合計            |           | 3,339,790          |  |              |
| 2 固定負債            |           |                    |  |              |
| 固定負債合計            |           | 0                  |  |              |
| 負債合計              |           |                    |  | 3,339,790    |
| <b>III 正味財産の部</b> |           |                    |  |              |
| 正味財産              |           |                    |  | 28,345,220   |
| (当期正味財産増減額)       |           |                    |  | (11,410,704) |
| 負債及び正味財産合計        |           |                    |  | 31,685,010   |